ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

 CADデータフォルダ名：33_Washers
Order
注文例
型式 － D － V － T
FWSSKB － D71 － V50.0 － T10.0
型式 － D － V（WVE）－ T －（KC・SC・WSC・・・etc.）
FWSSBH － D20 － WVE10.2－ T5 － KC
Alteration
追加工
3
●材質 S45C相当・SKS3相当・SUS440Cまたは13Crステンレス（低温黒色クロムメッキ品を除きます）
Xストーク不可
5
●低温黒色クロムメッキ品
Xストーク不可
●低温黒色クロムメッキ品
5
Eストーク対応なし
+3 数　量
200～300
Delivery
出荷日 3
●材質 S45C相当・SKS3相当・SUS440Cまたは13Crステンレス
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～99 100～199 200～300 301～
値引率 基準単価 10% 20% 40% お見積り出荷日 通常 ＋3日
Alterations Code Spec. ￥/1Code
外径及び内径
C面取り追加工
（片側1ケ所　両側）
2-WCVCV
CC 2-WCC
CC
WCC
（外径）
CV
WCV
（内径）
外径及び内径にC面を追加工します。
指定方法
CC1.5 ・WCC2.5
CV1.5 ・WCV2.5
CC・WCC, CV・WCV＝指定0.5mm単位
加工条件
ET-CC・2WCC, CV・2WCV≧5
ED≦20
ED≦16    ：（D-V）/2-0.7＞CV・WCV, CC・WCC
ED≧16.5：（D-V）/2-1＞CV・WCV, CC・WCC
XCC・WCCとCV・WCVの併用不可。
CC：    100
WCC：200
CV：    100
WCV：200
内径寸法変更